APSTIPRINĀTS

ar Daugavpils pilsētas domes

2011.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.220

(protokols Nr.11  11.§)

JAUNATNES DEPARTAMENTA štatu saraksts

no 2011. gada 1. jūlija

(Daugavpils pilsētas domes departaments)

	Nr.p.k.
	Amata nosaukums
	Kods pēc profesiju klasifikatora
	Amatalga
	Likmju skaits
	Mēneša darba algas fonds

	
	I
	II
	III
	IV
	V

	1.
	Departamenta vadītājs
	1213 23
	530
	1
	530

	2.
	Vecākais jaunatnes lietu speciālists
	2422 27
	456
	1
	456

	3.
	Jaunatnes lietu speciālists
	2422 27
	350
	1
	350

	
	
	
	
	3
	1336
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